Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

VW up! e-Up! UNITED

NAVIMAPS+CCS+PDC+KAMERA+15"

Pris

Moms

Konstruktion
Forstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersokning
Matarstallning
Motorstyrka
Treibstoffart

Farg

Vaxeltyp
Fordonstyp:

Agare

Fordonsid.

Utrustning:

16 707 EUR
Kan goéras
Liten bil
05.2021

Ny

15 800 KM

61 KW (83 HK)
Eldrift

Svart

Automatvéxellada, 1-Gang

Begagnade bilar
| férsta hand
D924824

PKW

Sondarfinanzierung ak

2,99%

17 [
Kontakt:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-post: info.nea@pillenstein.de
Hemsida:www.pillenstein.de

Kraftstoff Eldrift, | forsta hand, TUV/AU neu, Sport Package, Backkamera, Navigation
MAPS&MORE, Klimatautomatik, Stoff, Farthallare, APS (Accoustic-Park-System), Satesup-
pvarmning, CD-spelare, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, Fénster-/huvudkrockkuddar,
ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), deep black perleffekt, Radio Composition Phone, Apple
CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 15 Zoll, ABS (antiblockeringssystem),
Fjarrmandvrerat centrallds, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro
6d, Parameterstyrning, Privacy-Verglasung, Genomlastningssystem, Framruta, uppvarmd, De-
lat baksate, Isofix-System, Huvudstod bak, Laderratt, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll,
Servad enligt servicebok, Justering av sitthjd, El. Spiegel beheizt

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3342,-

13 365,-
7,24 %
7,49 %

48

60 000 KM
2983,-

16 552,-
5848,-
223,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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